令和　４年　８月１９日

関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　静内ぺテカリ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　　細　川　好　弘

新型コロナウィルス感染（クラスター）のお詫びと事業再開のお知らせ

謹啓
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、当法人の複数の事業所において新型コロナウィルス感染症のクラスターが発生し、利用者様、保護者様はじめ関係各位には多大なご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳ございませんでした。衷心よりお詫び申し上げます。

この事態を受け、業務量の増加や感染職員の業務の離脱等により単独事業所での対応は難しく、法人全事業所が一丸となり対応することが余儀なくなりました。止む無く、通所事業所の一時休止や自粛等の対応をさせて頂いたところです。
大変なご迷惑をお掛けしました。
お陰様で感染された利用者様は、今のところ順調に回復して来ております。
保健所の指導によりゾーニングの体制をとっておりましたが、8月19日をもって解除し、クラスターが終息いたしましたのでご報告させていただきます。
不明な点は、当該事業所までお問い合わせください。

敬具